
 
 
 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 
C.U.C. 

Comuni Associati  
CUC Comune Bianchi 

 
Sede: Piazza Matteotti, 15  - 87050 - BIANCHI (CS) 

 - pec: cucbianchi@asmepec.it  
Tel. 0984 967058 - Fax 0984967094 

 
 

CUC COMUNE BIANCHI (CS) 
Piazza MATTEOTTI 15  - 87050 - BIANCHI (CS) - Tel. 0984 967058 - Fax 0984 967094 

Part. IVA: 00388560781 Cod. Fisc. 00388560781 Cod. Istat 078016 
http:\\www.comune.bianchi.cs.it E-Mail: info@comune.bianchi.cs.it PEC: sindaco.bianchi@asmepec.it 

 

VERBALE DI GARA MEDIANTE Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 

Valutazione Offerta Tecnica 

SEDUTA RISERVATA 

Oggetto 
AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA PER GLI 
ALUNNI DELLE SCUOLE DELL'INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 
PRIMO GRADO PER GLI ANNI SCOLASTICI 2022/2023, 2023/2024 E 
2024/2025” NEL COMUNE DI BIANCHI 

CIG 9330419954 
CUP  
Importo di gara 39.105,00 
Scelta del contraente Procedura Aperta 
Struttura proponente CUC Comune Bianchi 
Modalità TELEMATICA 

 

PREMESSO 

Che con primo verbale in data 01.09.2022 qui interamente richiamato, il Seggio di gara, in seduta pubblica, ha 
proceduto alla disamina della documentazione amministrativa contenuta nella busta "A" al fine di verificare il 
possesso da parte del concorrente dei requisiti di ordine soggettivo; 

Che con successivo verbale in data 01/09/2022,  qui interamente richiamato, il Seggio di gara, in seduta 
pubblica, ha proceduto all’apertura delle buste contenenti le offerte "tecniche" presentate dalle candidate 
ammesse, con il seguente esito: 

Partecipante Valutazione 

TOP MULTISERVICE SOC COOP 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 
45, comma 2, lett. a) 

Ammessa al prosieguo 

 



CIO’ PREMESSO 

 
In data 06/09/2022 alle ore 18:00, il Presidente dà inizio alla seduta riservata per proseguire nelle operazioni di 
gara ed in particolare per valutare la documentazione tecnica contenuta nella busta "B" per l’unico concorrente. 
 
 
Al termine di dette operazioni, la Commissione procede al calcolo della media per assegnare alla singola offerta 
il punteggio tecnico totale.   
Viste le schede dei commissari per l’attribuzione del punteggio, si è ottenuto il punteggio complessivo per il 
singolo candidato TOP MULTISERVICE SOC COOP, come riassunto nella tabella che segue: 
 

  
Commissario media Peso Punteggio 

1 2 3 
A 0,8 0,6 0,9 0,767 25 19,167 
B 1 0,9 1 0,967 10 9,667 
C 0,6 0,7 0,8 0,700 35 24,500 
D 0,8 0,5 0,8 0,700 10 7,000 

TOTALE  60,333 
 
 
Concluse le operazioni sopra riportate, acquisita la disponibilità da parte degli altri componenti, il Presidente 
comunica loro che avviserà il concorrente, come previsto negli atti di gara, della data della seduta pubblica per la 
valutazione dell’offerta economica. 
 

 
Alle ore 19:30 il Presidente dichiara chiusa la seduta riservata. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

F.to Il Presidente 
Sig. Giovanni Battista BENIGNO 

 
_____________________________________________ 

 

F.to Il Commissario e Segretario verbalizzante: 
Sig. Giacomo TAVERNA 

 
________________________________________________ 

 
F.to Il Commissario: 

Sig. Carmine Francesco MORACA 
 

________________________________________________ 

 

 


